
Contacto

Teléfono 913018254
Correo Electrónico administracion.economica@dgt.es

Dirección Postal

Josefa Valcárcel 28
(28071) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 3DGT6B000013
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-11-2021
a las 16:25 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección General de Tráfico
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 27 - Interior
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.dgt.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Ss3OJLUcIoQ%3D

Objeto del Contrato: Obra de acondicionamiento de los aseos del Subsector de Tráfico de la Guardia
Civil de León

Valor estimado del contrato 23.478,24 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 28.408,67 EUR.
Importe (sin impuestos) 23.478,24 EUR.

Plazo de Ejecución
20 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional León
Código de Subentidad Territorial ES413

Dirección Postal

España

Aprobación por el Director General de la propuesta de adjudicación

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

GONZÄLEZ SÁNCHEZ, DAVID
NIF 09808430B
El adjudicatario es una PYME : Sí

http://www.dgt.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Ss3OJLUcIoQ%3D


Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 23.478,23 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 28.408,66 EUR.

Motivación

Motivación Haber formulado la oferta más ventajosa para el Organismo y para el interés general
Fecha del Acuerdo 19/11/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=1CjNhSgkrNOiEJr VRqloyA%3D%3D

ID 0000007687879 |  2021-474747 | vie, 19 nov 2021 16:25:30:543 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
118155066774023035372031695056864894474 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=1CjNhSgkrNOiEJrVRqloyA%3D%3D

